
Zarządzenie Nr 309/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 110 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Rezygnuję z wykonania prawa pierwokupu przez Gminę Słubice, w odniesieniu do 

nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie 10 Świecko, gmina Słubice oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 9/5 o powierzchni 0,4275 ha, objętej księgą wieczystą Sądu 

Rejonowego w Słubicach Nr GW1S/00028517/4 będącej własnością Kostrzyńsko-Słubickiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej Spółki Akcyjnej z siedzibą w Kostrzynie nad Odrą. 

2. Warunkową umową sprzedaży Repertorium A nr 5286/2013 z dnia 14 listopada 2013 r. 

powołana wyżej Spółka sprzedaje nieruchomość opisaną wyżej na rzecz Krzysztofa Mencla 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą P.P.H.U. „MENPOL” Krzysztof Mencel. 

3. Cena sprzedaż wynosi 368 077,50 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy 

siedemdziesiąt siedem złotych 50/100) brutto.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 3CAB50A0-0466-4920-92D0-5AAFFEBD20A6. Przyjety Strona 1




